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Па ра- хо- да- си прис тиг- на-

збо гом- ли бе- по дај- ра ка-

12

не пла чи- ми ло- ли бе- не жа лај- јас пак ќе се

21

вра там- не пла чи- ми ло- ли бе- не

33

жа лај- јас пак ќе се вра там-

41


Rubato

Параходот
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Parahodot mi pristigna, Zbogum libe, podaj raka 
ne pla~i milo libe ne `alaj, jas pak }e se vratam     ) 2p 
 
 
O~ite ti, nasolzeni ustata ti nasmeana 
ne pla~i milo libe ne `alaj, jas pak }e se vratam      ) 2p 
 
 
Ja zemi si belo krp~e izbri{i si crni o~i 
ne pla~i milo libe, ne `alaj, jas pak }e se vratam .  ) 2p 
 

Мелографски записи на песните на Никола Бадев. Бадева, Роска




